
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/769/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/363/2006 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 7923 oraz z 2022 r. poz. 10379) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Członkom Komisji przysługuje zwrot kosztów poniesionych w związku z pracą w Komisji, w formie 
miesięcznego ryczałtu w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Komisji – 600 zł; 

2) dla Członków Komisji – 160 zł.” 

§ 2. Zobowiązania finansowe wynikające z uchwały zostaną pokryte z budżetu Miasta Ząbki dział 
700 rozdział 70007 § 3030. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9943


	UCHWAŁA NR LXXXII/769/2023 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T12:16:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




